Şirket 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 08/05/2013 tarih ve 16/516 sayılı izni ile kayıtlı 

sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 1.500.000.000 (birmilyarbeşyüzmilyon) TL olup, her biri 1 

(Bir) TL nominal değerde 1.500.000.000 (birmilyarbeşyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2025-2029 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2029 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 

verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak

[...]

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 

yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 17.512.456 TL olup, söz konusu çıkarılmış sermaye 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Çıkarılmış sermaye, her biri 1 (Bir) TL nominal 

değerde 2.150.000 (ikimilyonyüzellibin) adet A grubu, 15.362.456 

(onbeşmilyonüçyüzaltmışikibindörtyüzellialtı) adet B grubu olmak üzere toplam 17.512.456 

adet paydan oluşmaktadır. A grubu paylar nama, B grubu paylar hamiline yazılıdır.  

A Grubu paylara iş bu esas sözleşmenin 7’nci ve 12’nci maddeleri çerçevesinde yönetim 

kuruluna aday önerme ve genel kurulda oy hakkı imtiyazı tanınmıştır.